Địa chỉ: Số 152, Quốc lộ 56, khu phố Hàng Gòn, phường Hàng Gòn, tỉnh Đồng Nai,

Điện thoại: 0251. 3798016; website: https://hanggon.dongnai.gov.vn

UBND PHƯỜNG HÀNG GÒN

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGƯT

LẦN THỨ 17 NĂM 2026

Số:  113/UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Hàng Gòn, ngày 23 tháng 01  năm 2026.

V/v thông báo danh sách cá nhân đề

nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu

tú” lần thứ 17 năm 2026 để lấy ý kiến

nhân dân.

  nh g i:

- Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ hành ch nh công;

- Thủ trưởng các cơ quan đơn vị sự nghiệp công lập;

- Trưởng các khu phố.

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp

trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 5085/BGDĐT-TCCB ngày 27 tháng 8 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần

thứ 17, năm 2026; Công văn số 4455/UBND-KGVX ngày 01 tháng 9 năm 2022

của Ủy ban nhân dân  tỉnh về việc thực hiện Công văn số 5085/BGDĐT-TCCB

ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Bộ GDĐT;

Căn cứ Công văn số 1912/SGDĐT-VP ngày 25 tháng 9 năm 2025 của Sở

GDĐT về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 17, năm 2026

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 3335/KH-SGDĐT ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Kế hoạch Triển khai, xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân

dân”,“Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 21/01/2026  của UBND phường

Hàng Gòn về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ

16 năm 202 trên địa bàn phường Hàng Gòn;

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 năm 2026 trên địa

bàn phường Hàng Gòn công bố danh sách 02 cá nhân đề nghị xét tặng “Nhà giáo

ưu tú” lần thứ 17 năm 2026 và lấy ý kiến nhân dân (có danh sách và tóm tắt thành

tích kèm theo). Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi cho cán bộ, giáo viên, nhân

2

viên, người lao động của đơn vị và nhân dân trên dân trên địa bàn phường biết để

lấy ý kiến.

Văn bản này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Hàng Gòn

và được đăng tải trên Trang Thông tin điện t  của phường website:

https://hanggon.dongnai.gov.vn.

Ý kiến phản hồi các đơn vị g i về Phòng Văn hóa – Xã hội (Thường trực

của Hội đồng) qua địa chỉ Email: ubnd-hanggon@dongnai.gov.vn.

Hạn cuốn nhận phản hồi trước 17 giờ 00 ngày 03/02/2026, sau thời gian

trên nếu không có phản hồi xem như thống nhất với danh sách đề nghị./.

 Nơi nhận :
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- UBMTTQVN, các Ban ngành đoàn thể

phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các thành viên Hội đồng xét tặng danh hiệu

NGƯT lần thứ 17 năm 2026;

- Lưu: VT,VX;

 TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

PHẠM VĂN CHÂU

mailto:ubnd-hanggon@dongnai.gov.vn

Địa chỉ: Số 152, Quốc lộ 56, khu phố Hàng Gòn, phường Hàng Gòn, tỉnh Đồng Nai,

Điện thoại: 0251. 3798016; website: https://hanggon.dongnai.gov.vn

UBND PHƯỜNG HÀNG GÒN

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU NGƯT

LẦN THỨ 17 NĂM 2026

 DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT PHONG TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU T  LẦN THỨ 17 NĂM 2026

TT

Họ và tên

Năm sinh

Quê quán, chức vụ

Nơi công tác

Trình

độ

được

đào tạo

Gi i

t nh

Dân

tộc

Năm

vào
ngành

Số

năm

trực

tiếp

giảng

dạy

Số cải tiến,

SKKN

giáo trình,

NCKH,

bài báo KH,

Đào tạo sau

đại học

Số

năm

CSTĐ

HCLĐ hoặc

BK

Số phiếu đạt

và tỷ lệ %
Quần

chún

g

Hội

đồng

cơ sở

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

01

Bà Thạch Kim

Phương

Sinh năn: 1984

Giáo viên Trường

THCS Xuân Tân

Đại h c N  Kinh 2007 18

13 S  N cấp

huyện;

02 S  N cấp

tỉnh.

10 lần công

nhận CSTĐ cấp

cơ sở;

02 lần được

công nhận

CSTĐ cấp tỉnh.

03 b ng

khen UBND

tỉnh; 03

b ng khen

của Bộ

GD&ĐT

02

Bà Nguyễn Thị Kim

Liên

Sinh năm: 1985

Giáo viên Trường

THCS Xuân Tân

Đại h c N  Kinh 2006 19

11 S  N cấp

huyện;

02 S  N cấp

tỉnh.

10 lần công

nhận CSTĐ cấp

cơ sở;

02 lần được

công nhận

CSTĐ cấp tỉnh.

03 b ng

khen UBND

tỉnh; 03

b ng khen

của Bộ

GD&ĐT

Danh sách gồm 02 cá nhân./.

		2026-01-29T16:02:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀNG GÒN<hanggon@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-29T16:04:11+0700